
PRODUKTOVÝ KATALOG  
VLASOVÉ KOSMETIKY  
HAIR COMPANY



HAIR COMPANY je kreativní dynamická značka zabývající se vývojem 
produktů s vysoce pečujícím složením. Produkty jsou výsledkem 
kombinace nejvyšší kvality, inovace a výzkumu. 

Vlasová kosmetika Hair Company je výjimečná svým obsahem pečujících 
látek. Vyrábí se vakuovým systémem, který zamezuje kontaminaci 
produktů a množení bakterií.

Značka nabízí plný sortiment produktů:
INIMITABLE STYLE - pečující a stylingová řady pro všechny typy vlasů
INIMITABLE BLOND - pečující produkty pro blond vlasy
INIMITABLE TECH - K LISS - pečující produkty k vyrovnávání vlasů
MADE FOR MEN - pánská řada 

Při vývoji a výrobě kosmetiky myslí HAIR COMPANY 
také na péči o životní prostředí a zdraví svých zákazníků.

MADE 
FOR MEN

HAIR SERVIS, spol. s r.o. 
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

Dovozce pro 
Českou republiku

tel: +420 241 440 661
e-mail: hairservis@hairservis.cz

1



2

PÉČE A STYLING

ILLUMINATING SHAMPOO
ŠAMPON S LESKEM

Šampon s příjemně perleťovým a ultra 
lesklým efektem. Speciální složení obsahuje 
LUMINESCENCE, která dodává matným vlasům 
nový lesk. Díky pH 5,5 a novým aktivním složkám 
je šetrný vůči pokožce, neobsahuje sulfáty 
a parabeny. Šampon poskytuje účinnou ochranu 
proti fotooxidativnímu stresu a chrání tak 
i nejjemnější vlasy před jejich slábnutím.

ILLUMINATING MASK
MASKA S LESKEM

Maska s perleťovým a ultra lesklým efektem. 
Speciální složení obsahuje LUMINESCENCE, 
revoluční rozjasňující složku, která dodává vlasům 
lesk a jas. Vlasy jsou snadno rozčesatelné, krásně 
jemné a hloubkově zregenerované. Díky pH 4,0 
maska chrání a je šetrná vůči pokožce hlavy 
a vlasovému vláknu, neobsahuje parabeny.

250 ml - 309 Kč
1000 ml - 739 Kč

200 ml - 289 Kč
1000 ml - 739 Kč

DENSITY SHAMPOO
OBJEMOVÝ ŠAMPON

Speciálně vytvořen pro jemné vlasy bez objemu. 
Nové složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, 
který obnovuje lesk vlasů, extrakt z MEDU, aktivní 
složku s HYDRATAČNÍMI a VYŽIVUJÍCÍMI účinky, 
které dodávají vlasům novou vitalitu a jsou hustší. 
Vlasy získají okamžitě tvar a objem.Hloubkově 
vlasy čistí, aniž by došlo k jejich poškození. Bez 
sulfátů, parabenů, petrolátu. pH 5.5

250 ml - 289 Kč
1000 ml - 614 Kč

INIMITABLE STYLE - REVOLUČNÍ KONCEPT 
PRO ZÁŘIVÝ LESK VLASŮ

Profesionální řada stylingu a péče s „kouzlem Luminescence“. Všechny produkty obsahují látku 
LUMINESCENCE, která se získává z květů divizny. Tato látka dodává vlasům lesk slunečních paprsků, 
zvýrazňuje jasný efekt ve vlasech a zároveň chrání vlasy před negativními vnějšími vlivy.

Použití: 
Naneste 
odpovídající 
množství 
šamponu 
do mokrých 
vlasů, nechte 
několik minut 
působit a poté 
vlasy důkladně 
opláchněte. 
V případě 
potřeby proces 
opakujte.

Použití:
Masku rovnoměrně 
naneste na umyté, 
ručníkem vysušené 
vlasy, nechte působit 
přibližně 3 minuty 
a poté opláchněte.

Použití: 
Aplikujte na 
vlhké vlasy, 
jemně vmasírujte 
a nechte působit 
několik minut, 
poté opláchněte. 
V případě 
potřeby proces 
opakujte.



3

DENSITY MASK
OBJEMOVÁ MASKA

Speciálně vytvořena pro jemné vlasy bez objemu. 
Inovativní péče obohacena o extrakt z MEDU, 
aktivní složku s HYDRATAČNÍMI a VYŽIVUJÍCÍMI 
účinky, které jemné vlasy sjednotí a dodají jim tvar. 
Nové složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, 
který obnovuje lesk vlasů. Hydratační maska 
působí na vlasové vlákno, zhušťuje vlasy a dodává 
jim objem a vitalitu. pH 3.5

200 ml - 279 Kč
1000 ml - 589 Kč

Použití: 
Po umytí vlasů OBJEMOVÝM ŠAMPONEM vysušte vlasy 
ručníkem a rovnoměrně naneste OBJEMOVOU MASKU. 
Nechte 3-5 minut působit a poté OPLÁCHNĚTE.

FRIZZ STOPPER SHAMPOO
ŠAMPON NA PORÉZNÍ VLASY

Šampon dodává okamžitou jemnost a elasticitu 
i těm nejvíce nepoddajným vlasům. Vlasy se 
méně krepatí a snadněji se rozčesávají. Nové 
složení obsahuje LUMINESCENCI: komplex, 
který obnovuje lesk vlasů. S extraktem z LISTŮ 
OLIVOVNÍKU, se silnými ANTIOXIDAČNÍMI 
a ZVLÁČŇUJÍCÍMI účinky, které dodávají 
okamžitou jemnost a elasticitu i těm nejvíce 
nepoddajným vlasům. Bez sulfátů, parabenů, 
petrolátu. pH 5.5

Použití: 
Aplikujte na vlhké vlasy, jemně vmasírujte a nechte 
působit několik minut, poté opláchněte.

250 ml - 279 Kč
1000 ml - 614 Kč

FRIZZ STOPPER MASK
MASKA NA PORÉZNÍ VLASY

Maska na porézní vlasy s tendencí zacuchání. 
Obsahuje extrakt z LISTŮ OLIVOVNÍKU, se 
silnými ANTIOXIDAČNÍMI a ZVLÁČŇUJÍCÍMI 
účinky; zajišťuje vyživení a revitalizaci i velmi 
poškozených vlasů, zanechává je jemné a snadno 
se rozčesávají. Složení obsahuje LUMINESCENCI: 
komplex, který obnovuje lesk vlasů. pH 3.5

Použití: 
Po umytí vlasů ŠAMPONEM NA PORÉZNÍ VLASY vlasy 
opláchněte, vysušte je ručníkem a rovnoměrně naneste 
MASKU NA PORÉZNÍ VLASY. Nechte působit 3-5 minut 
a poté OPLÁCHNĚTE.

200 ml - 279 Kč
1000 ml - 589 Kč



4

POST TREATMENT SHAMPOO
ŠAMPON NA CHEMICKY 
OŠETŘOVANÉ VLASY 

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, zabraňuje 
oxidaci barvy. Složení obsahuje kyselé pH 
a další specifické extrakty: BÍLÉ PERLY 
bohaté na aminokyseliny a stopové prvky, 
s remineralizačními účinky, které dodávají 
vlasům nepřekonatelný lesk. Extrakt z HEDVÁBÍ 
A ALOE VERA je zanechává jemné a rovnoměrně 
hydratované. VITAMIN E chrání před poškozením 
vlasů způsobené sluncem a PROVITAMIN B5 
působí jako silný zjemňující, čistící a hydratující 
prvek.

250 ml - 279 Kč
1000 ml - 589 Kč

POST TREATMENT MASK
MASKA NA CHEMICKY 
OŠETŘOVANÉ VLASY

Ideální na chemicky ošetřované vlasy, zpevňuje 
vlas a prodlužuje stálost barvy. Složení s kyselým 
pH 3,5 vlasy vyživuje a revitalizuje. Obsahuje 
extrakty, které zajišťují dodatečné benefity: BÍLÉ 
PERLY bohaté na aminokyseliny a stopové prvky, 
zajišťující remineralizační účinky pro zdravější 
vlasy, EXTRAKT Z HEDVÁBÍ A ALOE VERA je 
zanechává jemné a rovnoměrně hydratované. 
VITAMIN E A PROVITAMIN B5, silná směs 
vitamínů, chrání vlasy před sluncem, přispívá 
k regeneraci buněk a působí jako silné vyvažující 
činidlo. Navíc je zde nová generace aktivní 
složky VIBRARICHE, která prohlubuje intenzitu 
barvy, poskytuje lesk a jemnost, vlasy se snáze 
rozčesávají a nezacuchávají se.

200 ml - 279 Kč
1000 ml - 589 Kč

Použití: 
Umyjte vlasy, nechte šampon působit 3-5 minut, 
opláchněte. Po umytí je doporučováno použít MASKU 
NA CHEMICKY OŠETŘOVANÉ VLASY pro zesílení 
účinku.

Použití: 
Pastu naneste na dlaně a prohřejte.  
Následně zapracujte do suchých vlasů.

ILLUMINATING CREAM
KRÉM S LESKEM

Bezoplachový regenerační krém, který vyživuje 
a obnovuje vlasové vlákno. Vlasy zanechává 
rozjasněné a jemnější, snadno rozčesatelné 
s hebkým efektem. Speciální složení obsahuje 
LUMINESCENCE, unikátní a inovativní formuli, 
která vlasy zabalí do lesklého závoje, zatímco ve 
stejnou dobu ošetřuje vlasové vlákno a kapilární 
strukturu.

Použití:
Vlasy umyjte a vysušte ručníkem. Poté naneste 
odpovídající množství krému a rovnoměrně rozčešte 
hřebenem. NEOPLACHUJTE. Vytvarujte podle potřeby.

250 ml – 349 Kč



5

100 ml – 349 Kč

STRAIGHT & CURLY FLUID
FLUID NA ROVNÉ NEBO 
VLNITÉ VLASY

Vytváří různé stylingové efekty na rovných nebo 
vlnitých vlasech skrz působení polymeru, který 
spouští PAMĚŤOVÝ EFEKT na vlasech. Nové 
složení s LUMINESCENCÍ (obnovuje světlo 
a lesk matných vlasů a CITRON (antioxidant 
a posilovač). pH 7.0

200 ml – 359 Kč

Použití: 
Na vlhké vlasy do celých délek aplikujte odpovídající 
množství produktu a důkladně pročešte. Poté 
postupujte podle zvoleného stylingu: PRO ROVNÉ 
VLASY: vysušte vlasy fénem a poté narovnejte vlasy po 
celé délce, aby měly perfektní a dlouhotrvající hladký 
efekt.PRO VLNITÉ VLASY: vysušte pomocí difuzéru, 
natáček, apod.

DETANGLING PRIMER
FLUID NA ROZČESÁVÁNÍ 
NEPODDAJNÝCH VLASŮ

Fluid na rozčesávání nepoddajných vlasů. Díky 
směsi rostlinných oleju (mandlí, avokáda, sóji, 
bavlny, oliv) a másla z kakaa a manga rozčeše 
i velmi zacuchané vlasy a hloubkově je vyživí. 
Díky luminescenci navíc dodává matným a mdlým 
vlasům přirozený lesk.

150 ml – 389 Kč

Použití: 
Naneste správné množství produktu na ručníkem 
vysušené vlasy, pročešte a vysušte.

ILLUMINATING DROPS
VYŽIVUJÍCÍ SÉRUM S LESKEM

Sérum zajišťuje hloubkovou hydrataci a výživu, 
a tím pomáhá předcházet třepení konečků 
vlasů. Vysoce koncentrovaný roztok – jediná 
kapka poskytuje vlasům potřebnou péči. 
LUMINESCENCE je látka, která odráží sluneční 
paprsky a výjimečně, zároveň přirozeně 
zdůrazňuje lesk a barvu vlasů.

Použití: 
Dle potřeby naneste do dlaní několik kapek séra 
a následně zapracujte do vlhkých nebo suchých vlasů. 
Účinek je viditelný okamžitě.



6

MULTIACTION CO-WASH
MYCÍ KONDICIONÉR

Mycí kondicionér ideální pro čistění 
a hydrataci vlasů v jednom kroku. DÍKY SMĚSI 
ROSTLINNÝCH OLEJŮ (MANDLÍ, AVOKÁDA, 
SÓJI, BAVLNY, OLIV) A MÁSLA Z KAKAA 
A MANGA hloubkově vyživuje, dodává jemnost 
a snadné rozčesávání. Díky luminescenci navíc 
dodává matným a mdlým vlasům přirozený lesk.

Použití: 
Aplikujte správné množství a jemně vmasírujte. Nechte 
několik minut působit a poté důkladně opláchněte.

250 ml –  289 Kč

NO-FRIZZ CREAM
KRÉM PRO PORÉZNÍ VLASY

Hydratační krém s péči MIRUSTYLE MFP, 
která zabraňuje krepatění, vlasy regeneruje 
a uhlazuje bez nadměrného zatížení. Obsahuje 
LUMINESCENCE, která přirozeně umocňuje odraz 
slunečních paprsků, rozjasňuje vlasy a dodává jim 
mimořádně hladký a lesklý vzhled.

Použití:
Krém rovnoměrně naneste na vlhké 
vlasy a obvyklým způsobem vysušte.

200 ml – 349 Kč

TREATING MOUSSE
PĚNOVÁ KÚRA

Výjimečné složení kúry vlasy hydratuje, 
hloubkově regeneruje a tím posiluje vlasové 
vlákno. Díky látce LUMINESCENCE a její 
schopnosti odrazu slunečních paprsků, jsou 
vlasy jemnější a zdravější. Obsahuje ARGANOVÝ 
a MAKADAMIOVÝ OLEJ.

200 ml – 334 Kč

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, rovnoměrně rozčesejte 
a následně vlasy vysušte obvyklým způsobem.



7

HEAT PROTECTING SERUM
OCHRANA PROTI TEPLU

Použití přípravku před fénováním nebo žehlením 
vytváří na vlasech ochranný film, který zadržuje 
přirozenou vlhkost. Tím vlasy chrání před 
dehydratací a poškozením, které je způsobeno 
použitím nadměrného tepla. Přípravek obsahuje 
LUMINESCENCE, která zvyšuje odraz slunečních 
paprsků, a zdůrazňuje tak lesk vlasů. Speciální 
složení obsahuje ARGANOVÝ OLEJ a ochranný 
X-HP (MIRUSTYLE X-HP) KOMPLEX, který 
chrání vlasy  
před intenzivním teplem až do 230°C.

250 ml – 389 Kč

Použití:
Na vlhké vlasy naneste odpovídající množství ochrany 
proti teplu a rovnoměrně jej rozčešte. Následně můžete 
použít fén, kulmu nebo žehličku na vlasy.

STYLING POWDER
STYLINGOVÝ PUDR 

Velmi jemný pudr vlasům dodá objem a tvar. 
Obohacený o látku LUMINESCENCE, která 
zvýrazňuje barvu vlasů. Ideální pro zákazníky, 
kteří chtějí získat maximální objem vlasů.

5 g – 404 Kč

Použití:
Do dlaní naneste malé množství pudru, které následně 
zapracujte do suchých vlasů, od kořínků ke konečkům. 
Vlasy tak získají větší objem.

TRANSFORMING SPRAY
SPREJ NA NAROVNÁVÁNÍ VLASŮ

Sprej s kašmírovým proteinem s mimořádnými 
účinky: v jednom kroku uhlazuje, restrukturalizuje 
a dodává lesk. Inovativní složení je schopno obalit 
vlas a tím ho ochránit od vlhkosti, která postihuje 
krepaté vlasy. Vlasy budou ihned viditelně hladké, 
hedvábné a lesklé. Vlasy nezatěžuje. Vydrží 2-3 
umytí.

300 ml – 419 Kč

Použití:
Po umytí vlasů (šamponem i kondicionérem) vlhké vlasy 
rozčesejte. Berte je pramen po prameni a ve větším 
množství aplikujte rovnoměrně produkt přímo na vlasy. 
Vlasy průběžně pořád česejte, aby se udržely rovné.  
Na sušení nastavte fén na středně vysokou teplotu. 
PRO EFEKTIVNÍ VÝSLEDEK JE DŮLEŽITÉ POUŽÍT 
DOSTATEČNÉ MNOŽSTVÍ PRODUKTU. 



8

CURLING CREAM
KRÉM NA PODPORU VLN

Krém pro oživení, modelování a zvýraznění 
kudrnatých a vlnitých vlasů. Zanechává hebké 
nezacuchané vlny. Látka LUMINESCENCE 
zvýrazňuje lesk a barvu vlasů.  Ideální 
pro zákazníky, kteří chtějí krásné vlny bez 
krepatých konců. Obsahuje PANTHENOL, 
ALOE, ŠAFRÁN, JOJOBOVÝ OLEJ A VÝTAŽKY 
Z PRYSKYŘICE.

100 ml – 349 Kč

Použití:
Pro aktivaci nebo zvýraznění kadeří naneste na vlhké 
nebo suché vlasy a dle potřeby vytvarujte.

100 ml – 349 Kč

Extra tip: Pro jemné vlasy 
použijte velmi malé množství, 
předejdete tak jejich 

zatížení. 

MATT FINISHING WAX
MATUJÍCÍ VOSK 

Účinná tvarující pasta vhodná pro rozmanité 
dlouhotrvající účesy. Díky látce LUMINESCENCE 
jsou vlasy zdravější a silnější. Matující efekt se 
zářivým stylem je ideální pro ty, kteří chtějí 
vytvořit s jedním produktem mnoho účesů.

Použití:
Vosk / pastu naneste na dlaně a prohřejte. Následně 
zapracujte do suchých vlasů.

MATT SHAPER WAX
MATUJÍCÍ TVARUJÍCÍ VOSK

 

Silně fixační vosk pro nekonečné, kreativní 
tvarování, vytvoření konvenčního i nekonvenčního 
účesu: snadné modelování rukama umožňuje 
vytvořit a doladit rozmanité efekty. Díky látce 
LUMINESCENCE, která odráží světlo ve vlasech, 
jsou vlasy lesklejší a plné vitality. Ideální pro ty, 
kteří chtějí vosk se silnou fixací.

Použití:
Vosk / pastu naneste na dlaně a prohřejte. Následně 
zapracujte do suchých vlasů.

100 ml – 349 Kč



9

Použití:
Po vysušení vlasů nastříkejte přiměřené množství 
produktu na vlasy k dodání finálního lesku vlasů.

ILLUMINATING SHINING SPRAY
LESK NA VLASY
 

Lesk na vlasy obohacen o VITAMIN E, 
ARGANOVÝ a MAKADAMIOVÝ OLEJ, který 
dodává vlasům extrémní lesk, výživu a vlasy jsou 
jemné na dotek. Nelepí. 

250 ml – 334 Kč

ILLUMINATING MEDIUM 
STYLING FOAM
STYLINGOVÁ PĚNA S LESKEM 
SE STŘEDNÍ FIXACÍ

Středně fixační pěna je ideální pro vytváření 
a fixování všech typů účesů. Díky látce 
LUMINESCENCE a její schopnosti odrazu 
slunečních paprsků, přispívá k projasnění a lesku 
vlasů i celého účesu.

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, neoplachujte. Následně 
vytvarujte do požadovaného účesu.

250 ml – 349 Kč

ILLUMINATING EXTREME 
STYLING FOAM
STYLINGOVÁ PĚNA S LESKEM 
SE SILNOU FIXACÍ 

Silně fixační pěna je ideální pro vytváření 
a fixování všech typů účesů. Díky látce 
LUMINESCENCE a její schopnosti odrazu 
slunečních paprsků, přispívá k projasnění a lesku 
vlasů i celého účesu.

Použití:
Pěnu naneste na vlhké vlasy, neoplachujte. Následně 
vytvarujte do požadovaného účesu. 

250 ml – 349 Kč



10

ILLUMINATING MEDIUM 
SPRAY NO GAS
EKOLOGICKÝ LAK NA VLASY 
S LESKEM STŘEDNĚ FIXAČNÍ 

Ekologický lak na vlasy pro zvětšení objemu 
a fixaci účesu, vhodný pro všechny typy účesů. 
Obsažená látka LUMINESCENCE podporuje odraz 
slunečních paprsků, zdůrazňuje světelný efekt 
vlasů a chrání je před negativními vnějšími vlivy. 
Bez metylchloridu.

300 ml – 449 Kč

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti 
přibližně 30 – 50 cm. 

ILLUMINATING EXTREME 
SPRAY NO GAS
EKOLOGICKÝ LAK NA VLASY 
S LESKEM SILNĚ FIXAČNÍ 

Ekologický lak na vlasy pro zvětšení objemu 
a fixaci účesu, vhodný pro všechny typy účesů. 
Obsažená látka LUMINESCENCE podporuje odraz 
slunečních paprsků, zdůrazňuje světelný efekt 
vlasů a chrání je před negativními vnějšími vlivy. 
Bez metylchloridu.

300 ml – 449 Kč

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti 
přibližně 30 – 50 cm. 

ILLUMINATING MEDIUM SPRAY 
STŘEDNĚ FIXAČNÍ LAK NA VLASY 
S LESKEM

Lak fixuje a definuje všechny typy vlasů. 
Obsahuje látku LUMINESCENCE, která zvyšuje 
odraz slunečních paprsků, rozjasňuje účes 
a chrání je před negativními vnějšími vlivy. 
Obsahuje JOJOBOVÝ OLEJ a PANTHENOL. Bez 
metylchloridu. 

500 ml – 419 Kč

Použití:
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti 
přibližně 30 – 50 cm.



11

ILLUMINATING EXTREME SPRAY 
SILNĚ FIXAČNÍ LAK NA VLASY 
S LESKEM

Lak fixuje a definuje všechny typy vlasů. 
Obsahuje látku LUMINESCENCE, která zvyšuje 
odraz slunečních paprsků, rozjasňuje účes 
a chrání je před negativními vnějšími vlivy. 
Obsahuje JOJOBOVÝ OLEJ a PANTHENOL. Bez 
metylchloridu.

500 ml – 419 Kč

Použití: 
Lak aplikujte přímo na suché vlasy ze vzdálenosti 
přibližně 30 – 50 cm. 

NOURISHING CREAMY OIL
VÝŽIVNÝ KRÉMOVÝ OLEJ

Inovativní ošetření pro krásnější vlasy. Velmi lehká 
textura z BAVLNĚNÉHO OLEJE a VITAMINU E 
zajišťuje výživu, posílení a lesk vlasů bez zatížení. 
Díky LUMINESCENCI je zajištěn dokonalý lesk 
a zároveň je chráněna pokožka hlavy a vlasy před 
vnějšími vlivy.

Použití:
Do dlaní naneste malé množství produktu a roztírejte 
ho, dokud se textura nezmění ve velmi lehký olej. Olej 
poté naneste do vlhkých vlasů a vysušte je. Vlasy budou 
okamžitě jemné, zdravé a lesklé. 

Extra tip: Pro super 
zářivý efekt aplikujte 
produkt ještě po 
vysoušení. 

250 ml – 449 Kč

CRISPY GEL MOUSSE
GELOVÁ PĚNA 

Pěna modeluje a chrání přírodní i ošetřované 
vlasy, dodává mokrý a lesklý efekt. Výborná pro 
definici vln, působí proti krepatění.  

250 ml – 419 Kč

Použití:
Před použitím protřepejte, naneste na vlasy a vytvarujte 
do požadovaného účesu. V případě sušení vlasů přes 
difuzer nebo přirozeně, může být pěna nanesena na 
mokré i suché vlasy k požadovanému dotvoření.



12

ŘADA BB

INIMITABLE STYLE - REKONSTRUKČNÍ 
LÉČBA S LIFTINGOVÝM EFEKTEM

Řada BB hloubkově regeneruje vlasy. Speciální formule obsahuje 
4 aktivní složky, které navrací vlasům mladistvý a zdravý vzhled.

KYSELINA 
HYALURONOVÁ

ARGANOVÝ 
OLEJ

KERATIN

ZATHALEN

SHAMPOO PRE FILLER + BB FILLER  
ČISTÍCÍ ŠAMPON + PÉČE  

Intenzivní oplachová vlasová péče. Revitalizuje, omlazuje, 
zjemňuje a dodává vlasům objem.

ČISTÍCÍ ŠAMPON
Čistící šampon s efektem proti stárnutí s neutrálním pH 7.0 vlasy připraví na 
revitalizaci před použitím BB Filleru. Přítomnost KYSELINY HYALURONOVÉ 
maximalizuje hydrataci a okamžitě vlasy zregeneruje. Použití speciálního 
šamponu je nezbytné pro dosažení nejlepšího výsledku BB Filleru. Složení 
bez sulfátů a parabenů.

Použití:
Použijte dostatečné množství šamponu na vyčištění vlasů. Nechte 
působit 3 minuty, vlasy opláchněte a pak pokračujte s aplikací BB 
FILLERU dle návodu. 
Vlasy umyjte BB ČISTÍCÍM ŠAMPONEM a osušte. Obsah stříkačky 
nalijte do misky na barvu. BB Filler naneste štětečkem po celé 
délce vlasů až po konečky. Nechte působit 5 – 7 minut. 
Vlasy opláchněte a vysušte. 

PÉČE
Jednorázové injekční stříkačky s KYSELINOU 
HYALURONOVOU pro aplikaci po umytí šamponem. 
Složení bez sulfátů a parabenů.

TIP: K zajištění úplného uzavření kutikuly a zlepšení 
celkového efektu a finálního vzhledu vlasů, suché 
vlasy vyžehlete. 

BOX: 6x PÉČE 30 ml  
+ 1x ŠAMPON 200 ml –  1 819Kč 250 ml – 309 Kč

BB SHAMPOO
ŠAMPON S ÚČINKEM 
PROTI STÁRNUTÍ

Šampon pro krásné vlasy s obsahem 
čisté KYSELINY HYALURONOVÉ 
s okamžitým efektem proti stárnutí. 
Šampon vlasy hydratuje a zjemňuje, 
vlasy jsou zdravější, mladistvější 
a hloubkově zregenerované. 
K dosažení maximálního efektu se 
doporučuje používat BB šampon 
s ostatními produkty této řady. 
Šampon je bez sulfátů a parabenů 
pH 4,5.

Použití: 
Šampon naneste na 
mokré vlasy, jemně 
vmasírujte a nechte 
působit 2 - 3 minuty, 
poté vlasy opláchněte. 
V případě  potřeby 
proces opakujte.

BB STYLING CREAM
STYLINGOVÝ KRÉM 
S ÚČINKEM  
PROTI STÁRNUTÍ

Vlasový krém s účinkem proti stárnutí 
s vysokým obsahem čisté KYSELINY 
HYALURONOVÉ. Vlasy jsou okamžitě 
jemné a hydratované. KUKUŘIČNÝ 
ŠKROB a další ošetřující a stylingové 
složky zajišťují snadnější úpravu 
i těch nejobtížnějších vlasů. VITAMÍN 
E a UV FILTRY chrání vlasy před 
poškozením od slunce. BB Stylingový 
krém je ideálním doplňkem k BB 
Filleru a ostatním produktům řady BB 
pro vlasy zdravé a mladistvé. Krém je 
bez sulfátů a parabenů.

Použití:
Vlasy umyjte BB 
ŠAMPONEM a ručníkem 
osušte. Na vlasy naneste 
potřebné množství krému, 
pročešte a poté vysušte. 
NEOPLACHUJTE. 

200 ml – 419 Kč



13

   250 ml – 419 Kč   200 ml – 379 Kč

INIMITABLE BLOND – ICE BLOND

Nový exkluzivní třístupňový systém pro 
získání éterické a trvanlivé ledové blond. 
Řada Ice Blond je také vhodná pro bílé vlasy, 
na kterých působí  proti nežádoucím žlutým 
podtónům.

ANTI-YELLOW SHAMPOO 
ŠAMPON PROTI ŽLUTÝM TÓNŮM

Šampon s jemně kyselým pH, navržen 
k odstranění žluté barvy ze zesvětlených vlasů. 
EXTRAKT Z BORŮVEK, silný antioxidant bohatý 
na VITAMÍNY a MINERÁLY, revitalizuje vlasy. 
Dodatečný VITAMÍN F a PROVITAMIN B5 chrání 
a hydratují vlasy, zatímco BÍLÉ PERLY 
a HEDVÁBÍ je dělají jemnější a lesklejší. Složení 
zlepšuje odbarvené blond vlasy se studeným 
tónem a stabilizuje melíry.

250 ml – 334 Kč

Použití: Vlasy šamponem umyjte, opláchněte; znovu 
umyjte a nechte působit 3 minuty. Poté důkladně 
opláchněte. 

TREATMENT SHAMPOO 
FOR ICE BLOND
OŠETŘUJÍCÍ ŠAMPON 
PRO LEDOVOU BLOND

Je bohatý na neutralizační látky pro okamžité 
odstranění žlutých tónů. Ideální pro studené 
blondýnky a bílé vlasy. Pravidelné používání 
tohoto šamponu s ošetřující maskou Ice Blond 
poskytuje trvalou ochranu proti ztrátě odstínů, 
která udržuje studené odstíny po delší dobu.

TREATMENT MASK 
FOR ICE BLOND
OŠETŘUJÍCÍ MASKA 
PRO LEDOVOU BLOND
 
Neutralizuje teplé tóny. Její vyživující složení 
obnovuje ošetřené vlasy. Při pravidelném 
používání s ošetřujícím šamponem Ice Blond, 
odstraňuje žluté podtóny a rozjasňuje studenou 
blond. Vhodný zejména pro odbarvené a bílé 
vlasy.

V prodeji od května 2022.

Použití: Vlasy 
šamponem 
umyjte, 
opláchněte; znovu 
umyjte a nechte 
působit 3 minuty. 
Poté důkladně 
opláchněte. 



250 ml - 499 Kč 250 ml - 519 Kč

INIMITABLE TECH - MIMOŘÁDNĚ DLOUHOTRVAJÍCÍ 
NAROVNÁVACÍ  SYSTÉM SE SPECIÁLNÍMI SLOŽKAMI

BRASIL 
MÁSLO MURUMURU

AUSTRÁLIE 
MACADAMIOVÝ OLEJ

MEXIKO
AMA-LEAF TM
AMA-OILTM

ITÁLIE
HYDROLIZOVANÝ KERATIN

K-SHAMPOO
POST-TREATMENT 
K-ŠAMPON PO OŠETŘENÍ

Jemně čistí vlasy a zároveň zachovává vyhlazující 
kúru K-Liss aktivní po delší dobu. Obsahuje 
přírodní aktivní složky extrahované z rostliny 
amarantu, jako je AMA-OLEJ A ALMA-LIST. První 
z nich obnovuje strukturu vlasů a chrání je před 
vlhkostí pro silný účinek proti krepatění, druhý 
jmenovaný je bohatý na flavonoidy apolyfenoly 
pro antioxidační účinek. Výsledkem jsou hebké 
a lesklé vlasy. Obsahuje také HYDROLYZOVANÝ 
KERATIN, který je nezbytnou bílkovinou a 
nedílnou součástí vlasového vlákna. Chrání vlasy 
a zároveň jim dodává pružnost, čímž podporuje 
proces vyhlazování.

K-MASK POST-TREATMENT 
MASKA PO APLIKACI K LISS 
SMOOTHING TREATMENT

Ideální kondicionér na vlasy pro prodloužení 
vyhlazujícího účinku K-Liss ošetření. Obsahuje 
přírodní aktivní složky extrahovanéz rostliny 
amarantu, jako je AMA-OLEJ A ALMA-LIST. 
První z nich obnovuje strukturu vlasů a chrání 
je před vlhkostí pro silný účinek proti krepatění, 
druhý jmenovaný je bohatý na flavonoidy a 
polyfenoly pro antioxidační účinek. Výsledkem 
jsou hebké a lesklé vlasy. Obsahuje také 
HYDROLYZOVANÝ KERATIN, který je nezbytnou 
bílkovinou a nedílnou součástí vlasového vlákna. 
Chrání vlasy a zároveň jim dodává pružnost, čímž 
podporuje proces vyhlazování.

Použití: Naneste na mokré vlasy po 
použití šamponu K-Shampoo po 
ošetření. Nechte působit 5 
minut. Opláchněte a vysušte 
vlasy plochým nebo kulatým 
kartáčem. Pro dokončení 
procedury použijte žehličku 
na vlasy.

Použití: Naneste na mokré vlasy a 
masírujte, dokud se nevytvoří pěna. 
Nechte působit 5 minut. V 
případě potřeby opakujte. 
Opláchněte a použijte masku 
K-Mask po ošetření.

14



PÁNSKÁ ŘADA

MADE FOR MEN - PÉČE PRO MUŽE

Vysoce kvalitní produkty, rafinované vůně, minimalistický vzhled: nová řada pro muže od značky 
HAIR COMPANY je elegantní a silná, připravená dát každému muži jeho vlastní, nezaměnitelný styl.

MADE 
FOR MEN

REINFORCING SHAMPOO
POSILUJÍCÍ ŠAMPON

Posilující šampon na vlasy je 

tvořen mnoha účinnými látkami 
schopnými působit různým 
způsobem: KOFEIN aktivuje krevní 
oběh a stimuluje vlasovou cibulku, 
která nachází novou 
energii; TAURIN vyživuje 
kořínky vlasů; AGIPENIN 
zlepšuje mikrocirkulaci; 
KYSELINA OLENALOVÁ 
potlačuje enzym 
zodpovědný za 
vypadávání vlasů.

REINFORCING LOTION
POSILUJÍCÍ LOTION

Posilující lotion na vlasy je efektivní 
především díky přítomnosti 
důležitých účinných látek: KOFEIN 
aktivuje krevní oběh a stimuluje 
vlasovou cibulku; TAURIN 
vyživuje kořínky vlasů; AGIPENIN 
zlepšuje mikrocirkulaci; KYSELINA 
OLENALOVÁ potlačuje enzym 
zodpovědný za vypadávání vlasů.

HAIR & BEARD SHAMPOO
ŠAMPON NA VLASY 
A VOUSY

Šampon na vlasy a vousy s výtažky  
z FRANCOUZSKÉHO DUBU. 
Obsahuje vzácnou účinnou látkou 
s hydratačními, uklidňujícími 
a protistárnoucími účinky. Šampon 
je dále obohacený směsí vysoce 
revitalizujících stopových živin 
vyvinutých speciálně pro muže. 
Pomáhá předcházet 
popálení a podráždění 
žiletkou. Ideální pro 
každodenní použití. 
dermatologicky testováno. 
pH 5.5

LENITIVE AFTER SHAVE
ZJEMŇUJÍCÍ MLÉKO PO 
HOLENÍ

Zjemňující mléko po holení je 
ideální obzvláště pro jemnou 
a citlivou pokožku. Výtažky 
z FRANCOUZSKÉHO DUBU, 
ALOE VERA a směs vysoce 
revitalizujících stopových živin 
obsažených v tomto produktu 
mají hydratační, uklidňující, 
protistárnoucí účinek. Neobsahuje 
alkohol. pH 5.5

125 ml – 459 Kč 250 ml – 319 Kč 150 ml – 319 Kč200 ml – 319 Kč

Použití:
Naneste potřebné 
množství přípravku 
na mokré vlasy, 
emulgujte a nechte 
několik minut působit 
a poté důkladně 
opláchněte.

Použití:
Denně naneste 
správné množství 
přípravku  
na kůži pomocí 
lehké masáže, která 
napomůže absorpci. 
Neoplachujte.

Použití:
Naneste potřebné 
množství přípravku 
na mokré vousy nebo 
vlasy. Vmasírujte, 
nechte působit 
několik minut a poté 
důkladně opláchněte.

Použití:
Aplikujte na čistou 
a suchou pokožku 
ihned po holení.

15



17

EXTREME HAIR GEL
SILNĚ FIXAČNÍ GEL

Gel na vlasy s ultra silnou fixací, 
ideální pro vytvarování kreativních 
účesů.  Obsahuje extrakt 
z FRANCOUZSKÉHO DUBU, 
účinnou látkou s hydratačními, 
uklidňujícími a protistárnoucími 
účinky; zabraňuje vysušení vlasů. 
Nezanechává stopy.

FIBER WAX
VOSK S VLÁKNITOU 
STRUKTUROU

Vosk s vláknitou strukturou 
s matným efektem, výborně drží 
tvar účesu. Výsledkem je přirozený 
vzhled.

PRECISION SHAVING GEL
GEL NA HOLENÍ

Gel na holení speciálně vyvinutý pro 
citlivou oblast kůže v okolí vousů. 
Známé hydratační a uklidňující účinky 
extraktu Z FRANCOUZSKÉHO DUBU 
a směsí  revitalizujících stopových živin 
v tomto složení zvlhčují pokožku, která 
je následně  pružnější.
pH 5.5

200 ml – 359 Kč

BEARD OIL
OLEJ NA VOUSY

Olej na vousy s obsahem extraktu 
z FRANCOUZSKÉHO DUBU, 
MANDLOVÉHO OLEJE, LNU 
a VITAMÍNU E má hydratační 
a antioxidační účinky. Změkčuje 
a dodává vousům lesk. Pomáhá 
předcházet nepříjemnému 
svědění pokožky. Dermatologicky 
testováno.

70 ml – 419 Kč

Použití:
Potřebné množství 
oleje vmasírujte 
rovnoměrně do 
vousů.

Použití:
Naneste malé 
množství přípravku 
do  dlaní které 
promněte  
a následně 
aplikujte do 
vlhkých nebo 
suchých vlasů 
podle požadovaného 
stylu.

Použití:
Naneste malé 
množství 
přípravku do 
dlaní které 
promněte 
a následně 
zapracujte na 
suché vlasy. Poté 
modelujte vlasy 
dle potřeby.

Použití:
Aplikujte na vlhkou 
pokožku. Nechte 
jednu minutu 
působit a poté se 
začněte holit. 
Po holení se 

100 ml – 334 Kč100 ml – 489 Kč

16



DOPORUČENÍ KADEŘNÍKA:

Váš typ vlasů

Šampon

Kondicionér

Styling

Kadeřnictví



POZNÁMKY:



8 591940 002121

www.haircompany.cz

Najdete nás na Facebooku:  
HAIR COMPANY CZ

Najdete nás na Instagramu:  
hair_company_cz

PRODUKTOVÝ KATALOG 
VLASOVÉ KOSMETIKY 
PLATNÝ OD 1. 4. 2022


